Государственное бюджетное общеобразовательное у{реждение
прогимназия J\Ъ 698 МосковскогQ района Санкт-Петербурга <<Пансиоюl

(ГБОУ прогимназия Jtlb 698 Московского района Санкт-Петербурга кПансион>)

прикАз
от Х.9 . /l, )ап L Nп 1 tЦ

Об утверждении Перечня должностей сотрудников связанньIх с коррупционными рисками

Во исполнение Плана мероприятий по противодействию коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить Перечень должностей сотрулников) связанньIх с коррупционными риск€tп{и

ГБОУ прогимназия J\Ъ 698 Московского района Санкт-Петербурга кПансион>>.

,Щиректор
и-

И.А.Герболинскаr{

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
прогимнtвия J\Ъ 698 Московского.района Санкт-Петербурга кПансион>

(ГБОУ прогимназия М 698 Московского района Санкq рга кПансион>)

ttш]rZz&

Перечня должностей
сотрудников связацных с коррупционными рисками

a

"ý/ &,ёУ*Е "\?"JiПипffiii7f*i \9,I fiпРЧflА.YЦiб' . ld "l1) l l#'jЧфЦl ]Jp I

K#W

}tb

п/п
Коррупционно опасные

функции
Щолжность Фамилия, имя,

отчество
1 Проведение процедуры закупок

товаров, работ, услуг для нужд
учреждения

заместитель
директора по
экономике

Шумилова Л.И.

Главный бухгалтер Чехонацкая И.А.
бухгалтер Морозенкова И.В.
бухгалтео Прокофьева О.В.

заместитель
директора по АХЧ

СкрипелеваЕ.И.

2. Осуществление действий,
связанных с хранением и

распределениом материrrльньж

ресурсов

Завхозы Мельникова Л.В.
Кондратьева Е.А.

заместители
директора по Увр

Громова Н.М.
Марецкая Н.И.

кладовщики Антонова С.С.
Васильева Е.И.

кастелянша Якименко А.Г.
Участие в работе комиссии об

установлении оплаты труда,
выплат стимулирующего и
компенсационного характера

заместители директора
по УВР

Громова Н.М.
Марецкая Н.И.

педагог-психолог Рысева о.Н.
Yчитель Тимофеева Т.А.
администратор Прокофьева Е.К.

4, Участие в работе комиссии по
проведению инвентаризации
имущества ОУ

зап,Iеститель директора
по УВР

Громова Н.М.

главный бухгалтео Чехонацкая И.А.
завхозы Кондратьева Е.А.

Мельникова Л.В.
бухгалтер Морозенкова И.А.

5. Участие в работе комиссии
приему обучающихся в ОУ

заместитель директора
по УВР

Громова Н.М.

заместитель директора
по ВР

Матвеева о.Е.

администратор Прокофьева Е.К.
Заместитель директора
по АХЧ

СкрипелеваЕ.И.

секретарь учебной Кучерявая о.В.

части
6. участие в постоянно

действующей комиссии по
поступлению и выбытию
нефинансовьж активов

зам9qтители директора
по УВР

Громова Н.М.
Марецкая Н.И.

главный бухга_птер Чехонацкая И.А.
завхозы Кондратьева Е.А.

Мельникова Л.В.
бухгалтер Морозенкова И.В.
учитель Любинская И.А.
воспитатель Федорова Н.М.

1

		2023-04-10T15:11:35+0300
	Директор И.А. Герболинская